congrua einehdaverit, potestatis honorisque sui

dignitate careat, reanvque se divino judicio existere

de perpetrata iniquUate cognoscal, et a s.acratissSmo

corpore ac sanguine Dei el Doinini Redemptoris
nostri Jesu Cbrisli aliena fiat, at.pie in extremo

examine districtsc ultioni subjaceat. Cunctis aulem

eidem loco jtista scrvanlibus sit pax Doiuini iiosiri

Jesu Christi, quatenus fructum bonse aclionis perci-

piant, et apud dislriclum judiceui praeinia aHernsc

pacis inveniant. Amen.

Ego Calixtus catholicoe Ecclesise episcopus. ]
DatiimLaleraiiipermanumIlugonis,sancloel.oiiiaiiD-

Ecclesisesubdiaconi, vn Kalend. Aprilis, indictiorie

prima, lncaniatioiiis Doiiiioieae annoll25; ponti-
ficalus autem domni Calixli papaeII auno v.

CCX.

In generali concitio Conradum, olim episcopum
Vonslantiensem,sanctorum ordinibus ascribil,

(Ahno 1125, Mart. 28.)
[MANSI,Concii., XXI, 289.]

CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fratri UDELRICOepiscopo, clero et populo
Consianliensi, salulein el apostolicain. benedictio-
iiem.

Fratres veslri, quos ad aposlolicam sedem di-

A rexisiis, nvulla nobis ac fratribus nostris, de illius.

sancti viri defuncti, Conradi, vestri episcopi, aclibus

relulerunt miracula, el quseper eum Dominusoinni-r

potens feceral, certificare scriplis el verborum at-

tesiationibus siuduerunt. Nostris iiaqne fralribus

episcopis el cardinalibus, el aliis archiepiscopis,

episcopis, et abbatibus, ac religiosis qui aderanl,
: viris visiinvesl, eumdem sanclum apud Deum hono-

rabilem meritis, nos apud homines, quantum nobis

fas est, honorabilem memoria facere debere. Unde

in generali quod celebramus concilio, ejus vene-

rationcm fratribus omnibus niuitiamus. Ad ho-

norem igitur Dei aique ipsius S. Conradi rcvcreii-

tiam largienle Donvinoconstituimns, ut ipsius inlcr

sanclos rccprdatio fuluris lemporibus habeatur, ct
^ nviracula, quoeper euma Deo facta dicuiilur, si vera

stinl, scriplurjs et lcctionibus memoriter deinceps

terieantur.Vosvero, fratres el filii dileetissiini, appa-
renlium in terra vestra florum odore refecti, ita in

poslerum conversari, atque ila pie vivere, coope-
rante Domino. salagatis, ul et ipsi aljis odorem vir-

lutum reddere, per sancli Spirilus graliam valealis.

Omnipotens Dominus beaiorum aposlolorum Petri

et Pattli precibus, et prsedicli sancii viri oralionibus

sua nos miseratione cuslodiat et advitam perducat
Deiernam.

Datum Lalerani v Kal. Aprilis.

CCXl.

n Ad Girberlum episcopum Parisienscm. — Vi omiies
"" clerici el abbates dimceseosipsi pareanl, llem ut

canonicus Parisiensis, ailerius ccclesimepiscopus
effectus, vrmbcndam amillut.

(Anno 1125, Marl. 28.)

[MANSI,Concil., XXI, 210, ex miuore Pasiorali Ec-
clesiseParis.]

UALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri GIRBERTOepiscopo , et canonicis

Parisiensis Ecclesioe, salutem el apostolicam bene-

diciionem.

Apostolicae adminislrationis debilo provocamur.
suam ecclesiis dignilaiem ei jusiiliam conservare.

Quapropler veslram mairicem BeataeMarisecccle-

siam in siue dignitatis slatu volumus per Dei gra-
I) liam pernvanere. Pro prsesentis scripii slabilitate

staluimus, ul omnes elclerici, etabbales, ad sedetn

Parisicnsein perlinenles , libi, charissime fraler

Girbcrieepiscope, lanquam paslori suo el lanquam
membra capili adhserentia, et sticcessoribus luis,
debilam obedientiam et reverenliam semper ex-

hibeant. Illud cliam jtixla sanctortim censuram

decernimus, ut si aliquis Ecclcsia. PaiisiensiscaiiO'

nicus, ad episcopatus fueril ho.norem promotus, et

alteriusecclesiaeguberiiaculabeneficiaquesusceperit;
illius, de qiia assumptus est , Ecclesiae privetur
canonica.

, Dalum Lalerani, v Kal. April. indictione i.
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CCXII. ^

Monasterii S. Bcrlini Silhiensts ttitelam suscipit et
privilegia confirmat.

(Anno 1123, Mart. 50.)

[Coltection des Cartulaires, 111,262.]
CALIXTUScpiscopus, servus servorum Dei, diiecio

filioLAMBERTO,abbali Sithietisis raonaslcrii Sancii

Beiiini, cjusqiie successoribus regiilariter subsii-
luendis in perpcluum.

Sicut inju.ta poscenlibus iiulliis esl iribuendus

effecius, 'sic legiiima desideraniiunv non est diffe-
rcnda petitio. Tuis igilur, dilecte in Domino fili
Lambefle abbas, jusiis peiilioiiibus annuenles, Si-
ihiense Bcaii Beiiini monaslerium, cui, Deo auclo-

re, prsesides, sub tutelaiu et proleclionam sedis apo- '

stolicao confovcndum suscipimus. Siatuimus eninv
ut imllus abbas in eodem moiiaslerio prseponatur,
nisi quem fratres, communi coiisensu, vel fratrum

pars cousilii sanioiis, secundunv Dei limorem et
beati Benedicti Regulam, de sua congiegatione pro-
viderint eligendum. Porro, juxta domni proedeces-
soris nostri sanclu: nieniorioePaschalis papse dccrc-

.iiiii. abbalii subrogalionem penes Alciacum, non
aliunde quanv de vestro monasierio, fieri oposlolica
aucloritate deceriiiinus. Sane, juxta Roberti comitis

eorroboralioncm, a villa Arkas, et a molendinis quse
infra ambiium monaslerii vestri conlineiitur, nulla

prorsus, tisque Broburg et Lodic, alia molendina
' inlersinl, sictit iiec retroaclis fuere teniporibus. Mo- .